í , so . CP. . 2.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 -

Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br
"São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

oFício PRESIDENTECERTIDÃO nº 54/2014

São Roque, 07 de julho de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
/

atilde30GUUNEAESLIA

, Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002,

em seu artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa

Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que “seja “providenciada a

expedição de- Certidão,“para fins de denominação, da área onde será

construída a nova -sede da UNIESP, paralela à Rodovia Lívio   Tagliassachi, no Bairro do Guaçu (croqui anexo), informando se tal área

é oficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas

dimensões, e se a mesma é de domínio público. Em sendo, informar

desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos,

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja
anexado um mapa ou planta dó local. .

“

. Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

- RAFAEIMÁRREIRODE GODOY
Presidente

(MESTRE KALUNG
Vereador

4

ExCelenuússimo SeEnnor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2014 - 13:43:49 04442/2014
+ to

Camara Municipal da Estancia iuristica de sao Roque
Rua Padre Marçal, 30 - Centro - SP - CEP 18130-970 - CNPJ 50.804.079/0001-81

Fones: (11) 4712-2100/2433/6656- Fax: (11) 4712-7458   Lo] í , É Nome do Vereador

Assunto Juci CIMA CcERMPÃs DE A BEBLA DAL sp”
Lonértviza campol La Jevo Lrmão Gageer eleda rara Lerrus Tacfiato Cha, -

Eat“À
A.

Observação:

Câmara Municipal da Estância Turística dêSãoRóque
“Autenticação Mecânica

4! PREFEITURA DA ESTÂNCIA aj

* TURÍSTICA DE SÃO ROQUE dmESTADO DE s À Oo PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 96/2014 - DPM

São Roque, 01 de agosto de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 54/2014

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0051/14, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização ePe1 VUdlUldo.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

Engº Sérgio Ricardo de Angelis

BiretorDepto. Planejamei e MeioArabic

CREA-SP0582153 [ —

Essas a

    Diretor

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

/ADGRr e e
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125  Oiz55 4874/2014 Fi

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s À O PAU LO  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0051/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 54/2014, da Câmara 41 MA comr Ge Mol paRaA
AvVIULILIpOAL! Ud ludidiluld AUlistitva UL VAU Us, ui d dita till tjutoidU dt paliivilidi.

Eu,CS (Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a

impressão. Eu, Lpcart. váem Dial (Alexandre Valente Oliani),

Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos quatro dias do mês de

agosto do ano de dois mil e

quatorze.